527. Ghertrudis Carpyte et Ghertrudis Sluters furtive deportaverunt a Katherina Hoghupdenkoten in denariis et in aliis diversis rebus juxta valorem 16 marcarum; pro quibus antedictae Ghertrudis et Ghertrudis

\*) S. 59.

a) fuit zweimal in der Urschrift.

1) Diese Eintragung ist offenbar nur deshalb getilgt, weil der Schreiber den Kläger mit dem Beklagten verwechselt hatte, s. Nr. 524.

pro furibus cum omni jure Lubicensi sunt proscripte. Judices domini Engelbertus Dalvitze et Hinricus Badeyseren.

528. (Ein borgher van Munster gheheten Johann van Unna w.....<sup>1</sup>

Anno \* 88.

529. Reymarus Ludekens trusit Marqwardo Wilden unum vulnus perfectum, dictum ene vullenkomene wunden; quapropter idem Reymarus cum omni jure Lubicensi est proscriptus. Judices domini Engelbertus Dalvitze et Johannes Rockut.

530. Hennynghus Heyne furtive recessit a Wernero Spantekowen suo domino cum servicio et 27 solidis; quapropter idem Hennynghus cum omni jure Lubicensi est proscriptus. Judices domini Hermannus Crudener et Hermannus Hosank.

531. Hinricus van Lassan trusit Michahalem Heren unum vulnus perfectum; quapropter idem Hinricus profugus factus est, et cum omni jure Lubicensi est proscriptus. Judices domini Hermannus Crudener et Hermannus Hosank.

532. Johannes de Vynnum junior occidit Jacobum Fredericum carnificem; quapropter idem Johannes profugus factus est, et cum omni jure Lubicensi est proscriptus. Judices domini Hermannus Krudener et Hermannus Hosank.

533. Ludeke Pawe oculte et furtive recessit a suo domino Bertoldo Spandowen cum servicio et 10 $\frac{1}{2}$  marcis denariorum; quapropter idem Ludekinus cum omni jure Lubicensi est proscriptus. Judices domini Hermannus Crudener et Hermannus Hosank.

534. Hinricus Padeke furtive recessit a Tydemanno Dulmehorst suo domino cum servicio et 5 marcis denariorum, pro quibus dictus Hinricus cum omni jure Lubicensi est pro fure proscriptus. Judices domini Hermannus Krudener et Hermannus Hosank.

535. Schire Laes et Vicke Slaweke cum eorum complicibus spoliaverunt Nicolaum Langhen in publica strata regia, sumentes sibi pecunias suas et vestimenta; quapropter antedicti Schire Las et Slaweke cum omni jure Lubicensi pro raptoribus sunt proscripti. Judices domini Tydericus van Dorpen et Gherardus Papenhagen.

Anno 89.

536. Hinricus Weghener intrusit Johanni Langhen perfectum vulnus, unde idem Hinricus proscriptus est cum omni jure Lubicensi, iudicibus dominis Enghelberto Dalvisse, Johanne Rockute.

537. Hennynghus molendinarius et Preen Suel absecuerunt Nicolao Peron filio Andree Sutoris quatuor digitos, unde cum omni jure Lubicensi antedicti Hennynghus et Pren Suel sunt proscripti. Judices fuerunt domini Enghelbertus Dalvisse et Johannes Rockute.

\*) S. 60.

1) S. die Ann. zu Nr. 490.

538. Jacobus\* de Rugien trusit Frederico Yerghenow unum vulnus perfectum, quapropter idem Jacobus cum omni jure Lubicensi est proscriptus. Judices fuerunt domini Thidericus de Dorpen et Gherardus Papenhaghen; et idem vulnus intrusit sibi cum tradicionem.

539. Matheus de Hollandia calopista trusit cum tradicionem Petro de Sampsoo domino suo perfectum vulnus; quapropter idem Matheus cum omni jure Lubicensi est proscriptus. Judices fuerunt domini Gherardus Papenhaghen et Wernerus Ghildehusen.

Anno 1390.

540. (Albertus et Hennynghus fratres dicti Wreen occiderunt, proprie ghemordeden, Hinricum Klynkespore; quapropter profugi facti sunt iidem Albertus et Hennynghus, et cum omni jure Lubicensi proscripti. Judices fuerunt domini Gherardus Papenhaghen et Wernerus Ghildehusen.)

541. Jacobus Poretze egit sangwineum et blaveum cum tradicionem in Hinrico Brand domino suo; quapropter idem Jacobus, profugus factus, est cum omni jure Lubicensi proscriptus. Judices fuerunt domini Gherardus Papenhaghen et Wernerus Ghildehusen.

542. Hermannus Lons egit blaveum et sangwineum et beenbroke et perfectum vulnus in Petro Wogite; et propterea idem Hermannus est cum omni jure Lubicensi proscriptus. Judices fuerunt domini Enghelbertus Dalvisse et Hermannus Elmehorst.

Anno 1391.

543. (Herman van Dorpen heft anghelaghet Hennyng Witten an sin hogheste, dat Hennyng Witte hebbe eme entfardighet zynes oldervaders anwardinghe dufiken mit vorretenisse tieghen dat bot des rades, dat de rat vorbeden hadden jewelikeme manne uppe zyn hogheste, alze he claghede. Dar Hennyng Witte de vorvlucht umme nomen heft; unde is dar umme mit alleme Lubeschem rechte vorvestet. Unde Herman van Dorpen heft yn alleme beghynne des rechtes dat vore bewart, wes vore afgherichtet was, dat he dar nicht uppen spreke. Judices fuerunt domini Hermannus Hosangh et Wernerus Ghildehusen.)

544. Johannes Spechorn alienavit, proprie heft untfteert, furtive et cum tradicionem Arnoldo Hannovera 3 1/2 lastam cervisie Wismariensis; unde idem Johannes Spechorn cum omni jure Lubicensi est proscriptus. Judices fuerunt domini Hermannus Hosangh et Wernerus Ghildehusen.

545. Johannes Vroboze asportavit, proprie entdreghen, furtive Nicolao Langhen domino suo 5 1/2 marcas Sundenses et recessit ab eo cum suo servicio; et ideo idem Johannes Vroboze cum omni jure Lubicensi est proscriptus. Judices fuerunt domini Hermannus Hosangh et Wernerus Ghildehusen.

Anno\*\* Domini 1391.

546. Rippertus Bud de Medenbleke est cum omni jure Lubicensi proscriptus pro eo, quod Thidericus Vrese inpeciit eum et traxit eum